Quibus quidem literis oblati petijt iuxta obloquentiam unius communis et p[ro]p[ri]a  
 rum literarum procedi et exequi. Et officium p[re]sens Castrense Capitani Brannen-  
 se iuris literis Sacre Regie Maiestatis manu propria Illustrissimi et R[ati]ssi-  
 mi Domini Andree de Lesno Episcopi Cameracensis Ducan Cellarii Regni sub-  
 scriptas et sigillo minoris Cancellarii Regni obsignatas in nullo suspensas eas-  
 dem ad Executionem deducen Juramentum fidelitatis super hoc idem officium ab  
 eodem Laurentio Fortakowicz iuxta rotham in Statuto Regni descriptum ipsi de  
 verbo ad verbum offose pronunciatum solemniter in forma et observata solemnitate  
 Juramentorum p[re]stet suscepit ac de more et consuetudine ipsi p[re]missa ad-  
 monitione respectu fidelitatis tenuit et ad obediendum officium hoc idem Mi-  
 nisterialis lignum authenticum personam aptam et idoneam fuit ac t[er]m[ini]s  
 l[ite]rah ad Terminos querellarum ac causarum officij Capitani Castri Brannen-  
 congregati ac cui p[re]fuit Illi Regni Generali Nobili Benedicto Pru-  
 s[en]ski publicare mandavit. Qui quidem Illi p[re]fatus ius suum deputa-  
 tionis referens coram eodem officio p[re]sente publico recognovit ipsum  
 Laurentium Fortakowicz esse verum et legitimum Mem[br]um Regni l[ite]rah a Sa-  
 cra Regia Maiestate privilegium eorum iuratum et consensum et omnes il-  
 lum pro ligno illi habere in p[re]senti vultorum l[ite]rah p[ro]p[ri]e congre-  
 gationis et v[er]is conditionis hominum publicasse proclamasse et noti-  
 ka debita deduxisse De quo eiusmodi Relationem fidem ad Acta  
 p[re]senti fecit.

**Inter Ostronska et Mierzynski Decretum**

In causa et actione coram p[re]senti Castrensi Capitani Brannen[si] officio venien-  
 te et agitata Inter Nobilissimam Barbaram Ostronska relictam olim Illi Joann-  
 nis Markonski ad p[ri]m[um] secundi matrimonij contem Illis Mathia Bogusz  
 cum eiusdem mariti ipsa alsa Actrice et Nobilissimum Andream et Mathia  
 Mierzynski de Odrozkie h[ab]ent secundo post obtentam p[ar]tem con-  
 tumacia citatum ideo quia ipse eandem Actricem de totalibus et inte-  
 gnis bonis omnibus mobilibus et immobilibus in h[ab]itu facte Bogusze con-  
 sisten[ti] per ipsum memorato olim Illi Joanni Markonski p[ri]ori marito Actri-  
 cis coram Actricis authenticis modo obligatoris ius in ip[s]a expulit eicut v[er]is  
 et p[er]sone pacifica p[ro]muit. Ad videri et audiri super ip[s]o et bonis eius  
 omnibus reinductionem bonorum controversorum per Illi et Illis duos de-  
 cimi ac vadium caste centum viginti Marcarum p[ro]p[ri]a interponi citatione  
 ipsa p[re]missa in se copiosius continente. In Terminis itaq[ue] hodiernis eadem  
 citatione ad p[re]sens l[ite]rah deveniente et incidente Officium p[re]s[en]s Castri  
 Capitani

Capitani Branscense controuersijs vtriusque partis Actores et utatq; per se patet  
auditis et debite intellectis ad affectationem partis Actores eidem Dilationem  
iudicium ad producendam competentiam Actoribus sui salua Exceptione fore et alijs  
defensio recessibus dedit et concessit. Idq; ad sequentes Quotellorum Termi-  
nos in quibus parti vtriusq; ad exequenda promissa et ad ulterius secum ea  
in causa iudicate procederi et id quod iuris est decerni paratum et pe-  
reptionum Terminum prefinit et conseruauit. *Actus per Altem Albertum  
Putascki eidem Acti in summa certa*

Putascki

LUCUM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscense tenoris talis Fran-  
cisus Joannes in Ktozod Lesnowolski Capitaneus in Branscense Bigo.  
Regis et rra Capitani auctoritate Feli Vrbis Paulo et Gabrielis Jan-  
kowski mandamus et in Terminis Quotellorum ac causarum officij  
Capitani Castren in Curia Regia Branscense fra secunda post datam  
presentis citationis proi celebrari patet et peremptorie compareas. Ad  
instanciam Alti Sebastiani et Alberti Putascki qui te citat. Ad In-  
scripcionem hanc qua mediante submisisti et inscripsisti te eidem Actori  
coni veni et liquidi debiti multatq; pecuniis summan *Floren*  
pdon pro tempore certo in Inscriptione specificato iam die fitto sub la-  
dio simili ducere et non eluisti per quod in vadum simile ad  
elucis incidisti pro quo super te et boni hui decerni una cum co-  
latione summa lesentiale citans iudicis sic respondens Datum in Cu-  
ria Regia Branscense fra secunda post Octauas festi Sacrae firi  
Corporis Christi proxia Anno Domini Millesimo Trecentesimo quin-  
quagesimo. Cuius quidem citationis prodursentis copiam sigilla-  
tam Alti Regni Generalis Prouidus Siecha Kondratowice  
recognouit se ab una integra ante Terminum presentem septi-  
mana in bonis citati proprijs ponisse et eadem de prone et in-  
ns est publicasse. Memoratus Acta suprascriptum citationem ad of-  
ficium presentis Castrense Capitaneale Branscense per Altem  
Regni Generalis Koblom Benedichum Prussenski iudice  
clamat et non comparentem ex Regesti ordine ac admisso-  
ne officij presentis in lucto suo solutionis debiti pro toto  
iudicij condemnauit.